
	<h1 style="color: red; text-decoration: underline;">PRODUCTSPECIFICATIE</h1>	
Product:	<u>ARDENNER PATÉ</u>	PRODUCTCODE: 001210
Verpakking:	<u>Standaard Bord 5 Kg</u>	
Leverancier: POLCA BVBA Lodewijk de Raetlaan 40 B-8870 Izegem, België EEC export N°: B-717 Tel: 051/30.81.88 Fax: 051/31.45.81 E-mail: Info@polca.be Website: www.polca.be		
Certificatie: BRC NIVEAU A Barcode: Barcode product: EAN-13: 541354600110 - 6 Barcode karton: EAN-13: 541354600110 - 6 EAN-128: (01)05413546012102(15)JMMTT(3103)005000(10)LLLLLL Intrastat code: 16022090		

Ingrediënten (Volgens QUID):

36% varkenslever, kippenvet, 23% kippenvlees, aardappelzetmeel, zout, emulgator (E472c), antioxidant (E301, E326, E330), MELKEIWIT, ui, dextrose, tomaten, specerijen, stabilisatoren (E450, E452), gistextract, rijstmeel, conserveermiddel (E250, E261), varkensgelatine - Allergenen informatie: Bevat MELK - Kan sporen van NOTEN (WALNOTEN, HAZELNOTEN) bevatten

Nutritionele data:

- Voedingswaarde:	1220 kJ / 292 kCal		
- Vetten:	26 g	Waarvan Verzadigd:	10,8 g
- Koolhydraten:	3 g	Waarvan Suikers:	1,1 g
- Eiwitten:	13 g		
- Zout:	1,9 g		

GGO status:

Op basis van de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij garanderen dat al onze producten vrij zijn van GMO's.

Metaaldetectie:

Alle producten worden metaalgedetecteerd tijdens het productieproces. Afmeting teststaafjes: Fe: 4 mm; N-Fe: 4,5 mm; INOX 304L: 6,5 mm

Conformiteit verpakkingsmaterialen

Op basis van de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij garanderen dat alle gebruikte verpakkingsmaterialen zijn conform de relevante Europese wetgeving, in bijzonder met de E.U. Verordening 1935/2004, 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Houdbaarheid / bewaartemperatuur:

45 dagen bij +2/4°C

Maximale aanleveringstemperatuur:

+2/4°C

Verpakking:

Algemeen:

- Stuks / doos:	1		
- Dozen / laag:	6	- Bovenste laag:	0
- Lagen / pallet:	10		
- Dozen / pallet:	60		
- Type pallet:	EURO		

Product:

- Netto gewicht:	5000 g
- Gewicht bord/terrine:	1950 g
- Gewicht folie:	25 g
- Lengte:	355 mm
- Breedte:	355 mm
- Hoogte:	85 mm

Doos / krat:

- Type:	Dubbel gegolfd karton, afgesloten met voorgeprinte tape met EEG-nummer. Zonder nietjes.			
- Gewicht:	460 g			
- Afmetingen (mm):	Lengte: 360	Breedte: 360	Hoogte: 120	

Bruto gewicht verkoopseenheid:

± 7,435 kg

001210 ARDENNER PATÉ Standaard Bord 5 Kg

ALBA LIJST (ALLERGENEN):



N°	Ingrediënt	Aanwezigheid
1	Koemelk en melkproducten	X
2	Lactose	X
3	Kippe-ei en nevenproducten	-
4	Soja-eiwit	-
5	Soja-olie	-
6	Gluten	-
7	Tarwe	-
8	Rogge	-
9	Sacharose	X
10	Rundsvlees	-
11	Varkensvlees	X
12	Gevogeltevlees	X
13	Vis	-
14	Schaal-en schelpdieren	-
15	Fructose	X
16	Dextrose	X
17	Cacao	-
18	Gist	X
19	Peulvruchten	-
20	Noten en nevenproducten	*
21	Pinda's en nevenproducten	-
22	Glutamine (E620 - E625)	-
23	Sulfiet (E220 - E227)	-
24	BHA -BHT (E320, E321)	-
25	Benzoëzuur (E210 - E213)	-
26	Parabenen (E214 - E219)	X (Gelatine)
27	Zwart (E151)	-
28	Tartrazine (E102)	-
29	Oranjegeel S (E110)	-
30	Azorubine (E122)	-
31	Amarant (E123)	-
32	Cochenillerood A (E124)	-
33	Sorbinezuur (E200 - E203)	-
34	Kaneel	*
35	Vanilline	*
36	Koriander	*
37	Selderij	-
38	Umbelliferae	*
39	Mosterd	-
40	Sesamzaad	-
41	Lupine	-
42	Weekdieren	-

X: Aanwezig
- : Afwezig
*: Kan accidenteel aanwezig zijn

GMO'S	-
Bestraalde Ingrediënten	-

MICROBIOLOGISCHE DATA:

TEST	EENHEID	STREEFWAARDE	n	c	m (CFU/g)	M (CFU/g)
Aëroob kiemgetal (22°C)	/g	<100,000	5	2	1,000,000	10,000,000
Listeria monocytogenes	/25 g	Afwezig in 25 g	5	0	Afwezig in 0,01 g	Afwezig in 0,01 g
Melkzuurbacteriën	/g	<100,000	5	2	1,000,000	10,000,000
Salmonella	/25 g	Afwezig in 25 g	5	0	Afwezig in 25 g	Afwezig in 25 g

	<h2 style="color: red; text-decoration: underline;">Fiche Technique</h2>	
Produit:	<u>PÂTÉ ARDENNE</u>	CODE ARTICLE: 001210
Emballage:	<u>Plat standard 5 Kg</u>	
<u>Fournisseur:</u> POLCA BVBA Lodewijk de Raetlaan 40 B-8870 Izegem, Belgique EEC export N°: B-717 Tel: 051/30.81.88 Fax: 051/31.45.81 E-mail: Info@polca.be Website: www.polca.be		
<u>Certification:</u> BRC NIVEAU A		

Gencode:

Produit:	EAN-13: 541354600110	- 6	EAN-128: (01)05413546012102(15)JMMTT(3103)005000(10)LLLLLL
Emballage:	EAN-13: 541354600110	- 6	EAN-128: (01)05413546012102(15)JMMTT(3103)005000(10)LLLLLL
Code Intrastat:	16022090		

Ingrédients (Selon QUID):

36% foie de porc, graisse de poulet, 23% viande de poulet, fécule de pomme de terre, sel, émulsifiant (E472c), antioxydant (E301, E326, E330), protéines de LAIT, oignons, sucre, tomates, épices, stabilisants (E450, E452), extrait de levure, farine de riz, conservateurs (E250, E261), gélatine porcine - Information allergènes: Contient LAIT - Peut contenir traces de FRUIT À COQUE (NOIX, NOISETTES)

Valeurs Nutritives:

- Valeur Nutritive:	1220 kJ	/ kCal		
- Matières grasses:	26 g		Dont Saturés	11 g
- Glucides	3 g		Dont Sucres	1,1 g
- Protéines:	13 g			
- Sel:	1,9 g			

Statut OGM:

Nous basant sur les déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons garantir l'absence d'OGM dans tout nos produits.

Détection de Métaux:

Tout nos pâtés passent par le détecteur de métaux pendant la production. Dimensions bâtons: Fe: 4 mm; N-Fe: 4,5 mm; INOX 304L: 6,5 mm

Conformité matériaux d'emballage

Sur la base de déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons garantir que tous les matériaux d'emballage sont conformes à la législation européenne, en particulier avec le règlement UE1935/2004, 10/2011 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

D.L.C./Température de Conservation:

45 jours à +2/4°C

Température Maximale de Transport/Livraison:

+2/4°C

Emballage:
Paletisage:

- Pièces / carton:	1		
- Cartons / Couche:	6	- Couche supérieure:	0
- Couches / palette:	10		
- Cartons / palette:	60		
- Type de palette:	EURO		

Produit:

- Poids net:	5000 g
- Poids récipient:	1950 g
- Poids film plastic:	25 g
- Longueur:	355 mm
- Largeur:	355 mm
- Hauteur:	85 mm

Carton:

- Type:	Carton double ondulé, scellé par un ruban adhésif mentionnant le N° d'exportation. Sans agrafes.		
- Poids:	460 g		
- Dimensions en mm:	Longueur: 360	Largeur: 360	Hauteur: 120

Poids Brute par Unité de Vente:

± 7,435 kg

001210 PÂTÉ ARDENNE Plat standard 5 Kg

LISTE ALBA (ALLERGENES):

N°	Ingrédient	Présence
1	Lait et produits laitiers	X
2	Lactose	X
3	Oeufs et ovoproduits	-
4	Protéines de soja	-
5	Huile de soja	-
6	Gluten	-
7	Blé	-
8	Seigle	-
9	Saccharose	X
10	Viande de boeuf	-
11	Viande de porc	X
12	Viande de volaille	X
13	Poisson	-
14	Crustacés et coquillages	-
15	Fructose	X
16	Dextrose	X
17	Cacao	-
18	Levure	X
19	Légumes secs	-
20	Fruits à coques et leur dérivés	*
21	Cacahouettes et leur dérivés	-
22	Glutamine (E620 - E625)	-
23	Sulfites (E220 - E227)	-
24	BHA -BHT (E320, E321)	-
25	Acide benzoïque (E210 - E213)	-
26	Parabènes (E214 - E219)	X (Gelatine)
27	Noir Brilliant (E151)	-
28	Tartrazine (E102)	-
29	Jaune Orangé (E110)	-
30	Azorubine (E122)	-
31	Amarante (E123)	-
32	Rouge cochenille A et ses dérivés (E124)	-
33	Acide sorbique (E200 - E203)	-
34	Cannelle	*
35	Vanilline	*
36	Coriandre	*
37	Céleri	-
38	Umbelliferae	*
39	Moutarde	-
40	Graines de sésame	-
41	Lupine	-
42	Molluscs	-

X = Présent
- = Absent
* = Présence accidentelle possible.

OGM	-
Ingrédients Irradiés	-

DONNEES MICROBIOLOGIQUES :

TEST	UNITÉ	VALEUR	n	c	m (CFU/g)	M (CFU/g)
Totaux aérobies (22°C)	/g	<100,000	5	2	1,000,000	10,000,000
Listeria monocytogenes	/25 g	Absent en 25 g	5	0	Absent en 0,01 g	Absent en 0,01 g
Lactobacillus	/g	<100,000	5	2	1,000,000	10,000,000
Salmonelle	/25 g	Absent en 25 g	5	0	Absent en 25 g	Absent en 25 g

001210 PÂTÉ ARDENNE Plat standard 5 Kg